Внесён

                                                                                            Главой города Ульяновска

                                                                                                                                                                  Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

         РЕШЕНИЕ

от _______________                                                       № _____________

О  внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 25.10.2017 № 118 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума решила:

1. В подпункте 1 пункта 2 решения Ульяновской Городской Думы от 25.10.2017 № 118 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «город Ульяновск» слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                 С.С.Панчин

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин